
2019 m. vykdyti viešieji pirkimai 
 

Atviri konkursai (tarptautiniai pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Vikšrinis buldozeris 269 472,00 

2. Krovininis automobilis (iki 30 t) 167 787,63 

Iš viso: 437 259,63 

Atviri konkursai (supaprastinti pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur (be 

PVM) 

1. Kvapų šalinimo sistemos įrengimo darbai 67 870,00 

2. Atsarginės dalys ir remonto paslaugos atliekų presams 80 000,00 

3. Daugiatikslis vienatūris automobilis 16 933,88 

4. Smulkintų baldų atliekų išvežimo paslaugos 44 000,00 

5. Gamybinių nuotekų išsiurbimo ir išvežimo paslaugos 60 000,00 

6. Lengvasis automobilis 26 696,89 

7. Atliekų iš DGASA išvežimo 30 m. kub. konteineriais paslaugos 82 000,00 

8. Regioninio sąvartyno sekcijų nepavojingų atliekų tvarkymui ir asbesto 
turinčių atliekų šalinimui projektavimo paslaugos 

29 000,00 

Iš viso: 406 500,77 

Skelbiamos derybos 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Vilniaus regioninio nepavojingų atliekų sąvartyno 6 sekcijos dugno 
izoliacinio sluoksnio įrengimo darbai 

369 892,21 

Iš viso: 369 892,21 

Mažos vertės pirkimai, kurių vertė viršija 3 000,00 Eur be PVM 

Nr. 
Pirkimo objekto 

rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Prekės 25 272 238,15 

2. Paslaugos 64 278 699,35 

3. Darbai 6 210 867,28 

 Iš viso: 95 761 804,78 

Mažos vertės pirkimai, kurių vertė neviršija 3 000,00 Eur be PVM 

Bendras pirkimų skaičius Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur (be 
PVM) 

465 101 372,07 

Pirkimai per CPO 

Nr. 
Pirkimo objekto 

rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur 
(be PVM) 



1. Prekės 5 340 318,01 

2. Paslaugos 1 5100,00 

3. Darbai 0 0,00 

 Iš viso: 6 345 418,01 



2020 m. vykdyti viešieji pirkimai 
 

Atviri konkursai (tarptautiniai pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Ratinis ekskavatorius su pakeliama kabina (medžiagų krautuvas) su 
techniniu aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 

193 079,71 

2. Atliekų smulkintuvas su techniniu aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 509 204,00 

3. Savivartis automobilis (N2 klasės) su manipuliatoriumi ir su techniniu 
aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 

92 516,00 

4. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 25 500,00 

5. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 42 000,00 

6. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 31 150,00 

7. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 33 000,00 

8. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 24 500,00 

Iš viso: 950 949,71 

Atviri konkursai (supaprastinti pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur (be 

PVM) 

1. Sieros rūgštis atvirkštinės osmozės įrenginiui 75 000,00 

2. Atvirkštinės osmozės įrenginio ROW 9152 DGT remontui reikalingos 
detalės su montavimu 

101 528,00 

3. Savikrovė puspriekabė konteineriams DIN 30722 gabenti 74 370,00 

4.  
Didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelės (Šalčininkų raj., 
Dieveniškių sen.) projektavimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos 

110 000,00 

5. Didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelės (Graičiūno g. 36D, 
Vilnius) projektavimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos 

26 033,06 

6. Šviečiamųjų straipsnių rengimo ir jų sklaidos paslaugos 60 000,00 

7.  
Šviečiamųjų televizijos laidų sukūrimo, transliavimo ir sklaidos paslaugos 

70 000,00 

Iš viso: 516 931,06 

Skelbiamos derybos 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 43 850,00 

Iš viso: 43 850,00 

Mažos vertės pirkimai, kurių vertė viršija 3 000,00 Eur be PVM 

Nr. 
Pirkimo objekto 

rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Prekės 18 178 421,70 

2. Paslaugos 31 250 989,57 

3. Darbai 3 42 900,53 



 Iš viso: 52 472 311,80 

Mažos vertės pirkimai, kurių vertė neviršija 3 000,00 Eur be PVM 

Bendras pirkimų skaičius Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur (be 
PVM) 

482 103 093,59 

Pirkimai per CPO 

Nr. 
Pirkimo objekto 

rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Prekės 7 334 512,03 

2. Paslaugos 2 4 921,44 

 Iš viso: 9 339 433,47 



2021 m. vykdyti viešieji pirkimai 
 

Atviri konkursai (tarptautiniai pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Komposto dėžės 200 000,00 

2. Konteinerinių aikštelių remonto darbai 150 000,00 

3. Press konteineriai didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėms 267 800,00 

Iš viso: 617 800,00 

Atviri konkursai (supaprastinti pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Darbo drabužių nuoma 64 093,60 

2. Pusiau požeminių konteinerių komplektuojamos dalys 50 000,00 

3. Saulės fotovoltinės elektrinės projektavimas ir įrengimo Vilniaus regiono 
nepavojingųjų atliekų sąvartyne darbai 

59 189,50 

4. Ekskavatorinis krautuvas su techniniu aptarnavimu garantiniu 
laikotarpiu 

88 423,82 

5. Krovininio automobilio nuomos su vairuotoju paslaugos atliekoms 
išvežti 

79 000,00 

6. Teleskopinis krautuvas su techniniu aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 85 820,71 

7. Traktorių ir krautuvo techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos, 
įkaitant tam reikalingas detales bei eksploatacines medžiagas 

25 000,00 

8. Traktorius su padargais ir techniniu aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 38 880,00 

9. Pavojingų atliekų iš didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių 
(DGASA) tvarkymo paslaugos 

100 000,00 

10. Darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugos 38 000,00 

Iš viso: 628 407,63 

Neskelbiamos derybos 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Prototipo „Atliekų turėtojo raktas“ spendimo sukūrimo ir įgyvendinimo 
paslaugos 

27 000,00 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis ir (ar) pasiūlymus privaloma 
paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 

1. Prekės 30 205 897,02 

2. Paslaugos 81 276 794,79 

3. Darbai 8 51 019,30 
 Iš viso: 119 533 711,11 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytų sutarčių nereikalaujama paskelbti pagal 
Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Bendras pirkimų skaičius Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur (be 
PVM) 

464 93 915, 74 



Pirkimai per CPO 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 

1. Prekės 3 320 508,26 

2. Paslaugos 3 12 585,00 
 Iš viso: 6 333 093,26 



2022 m. vykdyti viešieji pirkimai 
 

Atviri konkursai (supaprastinti pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Krovininis elektromobilis 37 600,00 

2. Vikšrinio traktoriaus remonto paslaugos 24 246,65 

3. Darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugos 41 250,00 

4. Šviečiamųjų straipsnių ir pranešimų spaudai rengimo ir jų sklaidos 
paslaugos 

34 000,00 

5. Šviečiamųjų televizijos laidų sukūrimo, transliavimo ir sklaidos 
paslaugos 

70 000,00 

6. Sieros rūgštis atvirkštinės osmozės įrenginiui 213 200,00 

7. Sunkvežimio su manipuliatoriumi ir vairuotoju nuoma 50 000,00 

8. Gelžbetoninės kelio plokštės 62 892,90 

9. Pavojingų atliekų surinkimo ir sutvarkymo paslaugos 120 000,00 

10. Pusiau požeminių Molok Domino konteinerių komplektuojamas dalys 50 000,00 

11. Frontalinio krautuvo padangos su ratlankiais 20 240,00 

Iš viso: 723 429,55 

Skelbiamos derybos 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Vilniaus regioninio bei savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo 
planų projektų parengimo paslaugos 

69 300,00 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis ir (ar) pasiūlymus privaloma 
paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 

1. Prekės 29 280 738,00 

2. Paslaugos 71 438 365,01 

3. Darbai 7 90 194,02 
 Iš viso: 107 809 297,03 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytų sutarčių nereikalaujama paskelbti pagal 
Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Bendras pirkimų skaičius Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur (be 
PVM) 

676 205 999,42 

Pirkimai per CPO 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 

1. Prekės 6 681 787,40 

2. Paslaugos 2 15 000,00 
 Iš viso: 8 696 787,40 

 
  



2023 m. vykdyti viešieji pirkimai 

 

Atviri konkursai (tarptautiniai pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos 
paslaugos 

816 750,00 

2. Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai 
(išskyrus elektros prietaisus) 

254 585,90 

3. Pramoninės mašinos 689 599,60 

4. Transporto įranga ir pagalbiniai transportavimo gaminiai 332 332,60 
5. Statybos darbai 7 519 537,20 

Iš viso: 9 612 805,30 

Atviri konkursai (supaprastinti pirkimai) 

Nr. Pavadinimas 
Vertė, Eur 
(be PVM) 

1. Atvirkštinės osmozės įrenginio filtratui valyti nuoma 90 750,00 

2. Automobilis su hidrauliniu keltuvu, įskaitant techninį aptarnavimą 
garantiniu laikotarpiu 

177 870,00 

3. Betono blokai „LEGO" 144 598,90 

4. Darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugos 50 700,00 

5. Didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelės (Geranionių g. 44A, 
Dieveniškių sen., Šalčininkų r. sav.) I etapo statybos darbai 

785 334,70 

6. Didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelių Vilniaus mieste 
statybos darbai 

784 047,50 

7. Didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelių Vilniaus mieste 
statybos darbai 

1 088 635,80 

8. DRAUDIMO PASLAUGOS 80 000,00 

9. Konteinerinių aikštelių remonto darbai 181 500,00 

10. Krovininio automobilio nuoma su vairuotoju 127 050,00 

11. Maišelių, skirtų rinkti biologines atliekas, įsigijimas 151 734,00 

12. Panaudoto aliejaus surinkimo priemonių įsigyjimas 145 200,00 

13. Preskonteineriai 242 000,00 

14. Pusiau požeminių konteinerių maišai 30 250,00 

15. Pusiau požeminių konteinerių maišai 36 300,00 

16. Pusiau požeminių MOLOK CLASSIC konteinerių komplektuojamos 
dalys 

96 800,00 

17. Pusiau požeminių Molok Classic konteinerių maišai 30 250,00 

18. Saulės šviesos energijos fotovoltinės elektrinės įranga, projektavimas 
ir įrengimo darbai 

528 770,00 

19. Sieros rūgštis 217 195,00 

20. Sunkvežimio su manipuliatoriumi (su vairuotoju) nuoma 60 500,00 

21. Sunkvežimio su manipuliatoriumi (su vairuotoju) nuoma 60 500,00 

22. Šviečiamųjų televizijos laidų sukūrimo, transliavimo ir sklaidos 
paslaugos 

93 170,00 

23. Vilniaus regioninio nepavojingųjų atliekų sąvartyno filtrato valymo 
įranga su techniniu aptarnavimu garantiniu laikotarpiu 

525 000,00 

Iš viso: 5 728 155,90 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis ir (ar) pasiūlymus privaloma 
paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 



1. Prekės 41 328 684,13 

2. Paslaugos 76 741 511,55 

3. Darbai 10 157 944,92 

 Iš viso: 127 1 228 140,60 

Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytų sutarčių nereikalaujama paskelbti pagal 
Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį 

Bendras pirkimų skaičius Bendra sudarytų sutarčių vertė, Eur (be 
PVM) 

912 354 120,44 

Pirkimai per CPO 

Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
Bendras pirkimų skaičius 

Bendra sudarytų sutarčių vertė, 
Eur (be PVM) 

1. Prekės 5 427 838,50 

2. Paslaugos 7 65 547,30 

 Iš viso: 12 493 385,80 

 
 
 
 


